castris et terris quae duci faverant potenter acce-

ptisjin locis quae ipse prius habuerat solemnes cu-

rias celebravit, tam a langravio quam duce Bohe-

miae,quem ipsi regem appellant, et fratre ipsius

marchione Moraviae, a multis quoque comitibus

Suppanis fidelitatis juramenta recepit, et eos de

feudis suis soleraniter juxtairaperiiconsuetudinem

investivit. Ne igilur.si finem exspectaveritis, veri-

tatem uegeiis eiNescio vos (Matih. xxv) cum fatuis

virginibus audiatis.prasveniatis regora ipsum obsc-

quio,et eura recipientes in regem auxilium ei tam

utilequara efficax impendatis.AIioquin,dexlra Do-

raini faciente virtutem, et rex ipse promotionis

suae recipiet incrcmentum, et in proximo monar-

chiam imperii obtinebit ; sed vobisin nullotenebi-

tur.et nos vobis rainus reputabimus debitores.Cum

autem venerabilibus fratribus nostris Ferrariensi,

Papiensi et Placenlino episcopis, quibusetiam ve-

nerubilem fratrem nostrura Mantuanu.m epii^copum

sociaraus, pro eo quod quae in nostra praesentia

constitutus a nobis audivit vobis poterit viva voce

referre, negotium istud apud vos injunxerimus pro-

curandum,volumus et mandamus ut per eos nobis

plenius respondere curetis.

Datum Anagnia3, iii Idus Decembris.

XCIII

.

EISDEM.

Cum per venerabiles fratres nostros Ferrarien-

sem, Papiensem et Placentinum episcopos super

facto imperii vos nuper duxerimus consulendos,

quia de negotio ipso non eratis ad plenum instructi,

minus sufficienter et plene per eosdem nobis epi-

scopos respondistis. Ut igitur ex iis quae acta sunt

hactenus plenius formetis anirai vestri motura et

propositum vestrum melius vobis exponcre valca-

tis, per litteras generales totam seriera hujus facti,

quamscire vos expedit,vobis duximusexponendara.

(53) Vide Godefrid. raonach. Sancli Pantaleon.
ad an. 1203.
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Ideoque universitatem vestram monemus attentius A Mantuanum, Papiensem et Placentinum episcopos
et per apostolica vobis scriplamandamus quatenus

cum praedictis episcopis, quibus etiam venerabi-

lem fratrfm nostrum Mantuanum episcopum duxi-

mussociandum utpote qui quae a nobis audivit

vobis plenius poterit viva voce referre, cum ab eia

fueritis evocati,ad diem ellocumquem vobis pree-

fixerint accedentes, auxiJium et consilium vestrum

pereoset litteras vestras iiobis plenius exponatis.

Datum Anagnise. ut supra.

XCIV.

FERRARIENSI, PAPIENSI, PLACENTINO ET MANTUANO

EPISCOPIS.

Cum per vos, fratres Ferrariensis, Papiensis et